[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.07.2016
	№ 1615

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав Координационного совета по

реализации направлений государственной демографической

политики Новгородской области на период до 2025 года

на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Координационного совета по реализации направлений государственной демографической политики в Новгородской области на период до 2025 года на территории Боровичского муниципального района (далее Координационный совет), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.01.2010 № 101 (в редакции от 07.07.2015 № 1456):

1.1. Включить в состав Координационного совета:

в качестве секретаря – служащую старшей категории отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района Полевикову Н.В.;

в качестве члена – благочинного Боровичского округа, настоятеля Успенского кафедрального собора г.Боровичи, руководителя епархиального Отдела по образованию и катехизации протоирея Иоанна Мороко;

1.2. Исключить из состава Координационного совета Фомину С.Н.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   М.М. Костюхина
кн